
ZARZĄDZENIE Nr 192/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.01.2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie na zawarcie 
kolejnej umowy użyczenia części nieruchomości położonych w Krakowie przy 
ul. Rzemieślniczej 20 

Na podstawie art. 4 pkt 9 b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, Dz. U. z 2017 r. poz. 1509), zarządza się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie na zawarcie, 
z Krajową Szkołą Skarbowości z siedzibą w Warszawie, kolejnej umowy użyczenia na czas 
oznaczony do 3 lat, części budynku o powierzchni 147,68 m2 (sala wykładowa, 
pomieszczenie biurowe) oraz boksu garażowego o powierzchni 20,81 m2, zlokalizowanych w 
Krakowie przy ul. Rzemieślniczej 20 na nieruchomościach oznaczonych jako działki 
ewidencyjne nr 103/24 oraz nr 103/25, obręb 30, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętych 
księgami wieczystymi odpowiednio: KR1P/00249570/8 oraz KR1P/00218311/9, 
stanowiących własność Skarbu Państwa i pozostających w trwałym zarządzie Izby 
Administracji Skarbowej w Krakowie w udziale wynoszącym 656/1000 części.

                                                             
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


